
 

 

UCHWAŁA NR XXVI-231-12 

RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE 

z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy i uchwale budżetowej na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) - Rada Miejska w Andrychowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy:  

1. zwiększając dochody budżetu Gminy o kwotę 220.304,26 zł zmniejszając dochody budżetu Gminy 

o kwotę 367.492,21 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały;  

2. zwiększając wydatki budżetu Gminy o kwotę 1.353.167,00 zł zmniejszając wydatki budżetu Gminy 

o kwotę 1.500.354,95 zł- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.  

§ 2. W uchwale budżetowej na 2012 rok Gminy Andrychów o nr XVII-132-11 Rady Miejskiej 

w Andrychowie z dnia 22 grudnia 2011 roku (z późn. zm.) wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej 

uchwały i załączników.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Andrychowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Andrychowie.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Roman Babski 

 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVI-231-12  

Rady Miejskiej w Andrychowie   

z dnia 27 września 2012 r.  

 

Zmiany w dochodach budżetu gminy na 2012 rok  

  

Dział  Wyszczególnienie  Zwiększenie  Zmniejszenie  

010  Rolnictwo i łowiectwo  -  348.440,00  

 1. dochody bieżące  -  348.440,00  

 
z czego: dotacje i środki na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3  
-  348.440,00  

 z tego:    

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 października 2012 r.

Poz. 5074



 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

-  348.440,00  

600  Transport i łączność  105.000,00  -  

 1. dochody majątkowe  105.000,00  -  

 z tego:    

 

dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

105.000,00  -  

750  Administracja publiczna  -  5.318,21  

 1. dochody bieżące  -  3.690,00  

 
z czego: dotacje i środki na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3  
-  3.690,00  

 z tego:    

 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków euro-

pejskich   

-  3.690,00  

 2. dochody majątkowe  -  1.628,21  

 
z czego: dotacje i środki na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3  
-  1.628,21  

 z tego:    

 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków euro-

pejskich   

-  1.628,21  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  30.000,00  -  

 1. dochody bieżące  30.000,00  -  

 z tego:    

 grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych  30.000,00  -  

756  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem  

16.304,26  -  

 1. dochody bieżące  16.304,26  -  

 z tego:    

 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  16.304,26  -  

801  Oświata i wychowanie  69.000,00  -  

 1. dochody bieżące  69.000,00  -  

 z tego:    

 

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze  

34.010,00  -  

 wpływy z usług  17.000,00  -  

 wpływy z różnych dochodów  17.990,00  -  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  -  13.734,00  

 1. dochody bieżące  -  13.734,00  

 z tego:    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5074



 wpływy z usług  -  13.734,00  

 Ogółem  220.304,26   367.492,21   
 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Roman Babski 
 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXVI-231-12   

Rady Miejskiej w Andrychowie   

z dnia 27 września 2012 r.  

 

Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2012 rok  

  

Dział   Rozdział   Wyszczególnienie   Zwiększenie   Zmniejszenie  

010   Rolnictwo i łowiectwo  -  348.440,00  

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  -  348.440,00  

  1. wydatki majątkowe  -  348.440,00  

  w tym:    

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego:  -  348.440,00  

  
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
-  348.440,00  

600   Transport i łączność  314.541,00  -  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  105.000,00  -  

  1. wydatki majątkowe  105.000,00  -  

  w tym:    

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  105.000,00  -  

 60016  Drogi publiczne gminne  209.541,00  -  

  1. wydatki bieżące  145.976,00  -  

  w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych, z tego:  145.976,00  -  

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  145.976,00  -  

  2. wydatki majątkowe  63.565,00  -  

  w tym:    

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  63.565,00  -  

700   Gospodarka mieszkaniowa  6.000,00  45.187,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  6.000,00  45.187,00  

  1.wydatki bieżące  6.000,00  -  

  w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych, z tego:  6.000,00  -  

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  6.000,00  -  

  2. wydatki majątkowe  -  45.187,00  

  w tym:  -   

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  -  45.187,00  

710   Działalność usługowa  -  9.000,00  

 71035  Cmentarze  -  3.000,00  

  1. wydatki bieżące  -  3.000,00  

  w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych, z tego:  -  3.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5074



  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -  3.000,00  

 71095  Pozostała działalność  -  6.000,00  

  1.wydatki bieżące  -  6.000,00  

  w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych, z tego:  -  6.000,00  

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  -  6.000,00  

750   Administracja publiczna  22.626,00  31.328,95  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  -  24.238,00  

  1.wydatki bieżące  -  24.238,00  

  w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych, z tego:  -  24.238,00  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -  24.238,00  

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  -  7.090,95  

  1. wydatki majątkowe  -  7.090,95  

  w tym:    

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego:  -  7.090,95  

  
wydatki na programy finansowane  z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

-  
7.090,95  

 75095  Pozostała działalność  22.626,00  -  

  1. wydatki bieżące  22.626,00  -  

  w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych, z tego:  22.626,00  -  

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  22.626,00  -  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  -  1.311,00  

 75416  Straż gminna (miejska)  -  1.311,00  

  1. wydatki bieżące  -  1.311,00  

  w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych, z tego:  -  1.311,00  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -  1.311,00  

757   Obsługa długu publicznego  -  890.000,00  

 75704  
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego  

-  
890.000,00  

  1.wydatki bieżące  -  890.000,00  

  w tym:    

  wypłaty z tytułu poręczeń  -  890.000,00  

801   Oświata i wychowanie  69.000,00  63.354,00  

 80101  Szkoły podstawowe  33.140,00  62.544,00  

  1.wydatki bieżące  33.140,00  1.114,00  

  w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych, z tego:  33.140,00  1.114,00  

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  33.140,00  1.114,00  

  2. wydatki majątkowe  -  61.430,00  

  w tym:  -   

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  -  61.430,00  

 80104  Przedszkola  19.310,00  810,00  

  1. wydatki bieżące  19.310,00  810,00  

  w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych, z tego:  19.310,00  810,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5074



  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  19.310,00  810,00  

 80110  Gimnazja  16.550,00  -  

  1. wydatki bieżące  16.550,00  -  

  w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych, z tego:  16.550,00  -  

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  16.550,00  -  

852   Pomoc społeczna  16.000,00  10.000,00  

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  -  5.000,00  

  1. wydatki bieżące  -  5.000,00  

  w tym:    

  świadczenia na rzecz osób fizycznych  -  5.000,00  

 85204  Rodziny zastępcze  -  5.000,00  

  1. wydatki bieżące  -  5.000,00  

  w tym:    

  świadczenia na rzecz osób fizycznych  -  5.000,00  

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia  emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

16.000,00  -  

  1. wydatki bieżące  16.000,00  -  

  w tym:    

  świadczenia na rzecz osób fizycznych  16.000,00  -  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  35.000,00  13.734,00  

 85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia młodzieży  

-  
13.734,00  

  1. wydatki bieżące  -  13.734,00  

  w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych, z tego:  -  13.734,00  

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  -  13.734,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  35.000,00  -  

  1. wydatki bieżące  35.000,00  -  

  w tym:    

  świadczenia na rzecz osób fizycznych  35.000,00  -  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  890.000,00  88.000,00  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  -  17.000,00  

  1. wydatki bieżące  -  17.000,00  

  w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych, z tego:  -  17.000,00  

  wydatki na realizację zadań statutowych  -  17.000,00  

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  -  34.000,00  

  1. wydatki bieżące  -  34.000,00  

  w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych, z tego:  -  34.000,00  

  wydatki na realizację zadań statutowych  -  34.000,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej  890.000,00  -  

  1. wydatki majątkowe  890.000,00  -  

  w tym:    

  wydatki na wniesienie wkładu do spółek prawa handlowego  890.000,00  -  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5074



 90095  Pozostała działalność  -  37.000,00  

  1. wydatki bieżące  -  2.000,00  

  w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych, z tego:  -  2.000,00  

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  -  2.000,00  

  2. wydatki majątkowe  -  35.000,00  

  w tym:    

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  -  35.000,00  

  Ogółem   1.353.167,00  1.500.354,95  
 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej  

Roman Babski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5074


		2012-10-16T11:34:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




